UBND HUYỆN NAM GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG CHỨC CẤP XÃ
#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Nội quy, Quy chế thi tuyển công chức cấp xã

 huyện Nam Giang năm 2024
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ

HUYỆN NAM GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định 33/2023/NĐ-CP
ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người
hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định
về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở
thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 29/2023/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức
xã, phường, thị trấn và tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn
tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của Chủ tịch UBND
huyện về phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã huyện Nam Giang
năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1011/QĐ-UBND ngày 20/5/2024 của UBND huyện
Nam Giang về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Nam
Giang năm 2024; Quyết định số 1972/QĐ-UBND ngày 04/9/2024 của UBND
huyện Nam Giang về việc thay đổi thành viên Hội đồng tuyển dụng công chức cấp
xã huyện Nam Giang năm 2024;

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Nam
Giang năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy, Quy chế thi tuyển công
chức cấp xã huyện Nam Giang năm 2024.

2
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Nội quy, quy chế thi tuyển

công chức cấp xã huyện Nam Giang năm 2024 được áp dụng trong kỳ thi tuyển
công chức cấp xã năm 2024 và hết hiệu lực thi hành khi hoàn thành kỳ thi.

Điều 3. Thư ký Hội đồng tuyển dụng, các bộ phận giúp việc của Hội đồng
tuyển dụng, các tập thể, cá nhân có liên quan và thí sinh dự thi công chức cấp xã
huyện Nam Giang năm 2024 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Ban Giám sát;
- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
#ChuKyLanhDao

		2024-09-06T20:24:18+0700
	Quảng Nam

		2024-09-06T20:24:58+0700
	Quảng Nam

		2024-09-06T20:25:03+0700
	Quảng Nam

		2024-09-06T20:25:03+0700
	Quảng Nam

		2024-09-06T20:25:04+0700
	Quảng Nam